
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/277/2023 
RADY GMINY ABRAMÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Abramów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączeniu do uchwały Nr XXXVIII/221/2022 Rady Gminy Abramów z dnia 15 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Abramów ulega zmianie § 
20,  który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne odbierane z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z harmonogramem określonym przez Gminę Abramów, 
udostępnionym na stronie internetowej Gminy Abramów i w sposób zwyczajowo przyjęty: 

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

- raz w miesiącu, 

b) dla budynków mieszkalnych wielolokalowych: 

- raz w miesiącu, 

2) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne odbierane z nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) dla obiektów użyteczności publicznej, punktów handlowych, usługowych, rzemieślniczych, 
produkcyjnych, cmentarzy oraz ogródków działkowych – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 
nie dopuszczając do przepełniania się pojemników na odpady; 

b) w przypadku nieruchomości, ma których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku 
- jak dla nieruchomości, na których znajdują się budynki mieszkalne jednorodzinne. 

3) selektywnie zebrane odpady komunalne odbierane z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, zgodnie z harmonogramem określonym przez Gminę Abramów, udostępnionym na 
stronie internetowej Gminy Abramów i w sposób zwyczajowo przyjęty: 

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

- bioodpady -  raz w  miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6988



- papier - raz na dwa  miesiące 

- metale i tworzywa sztuczne – raz w miesiącu, 

- szkło – raz na dwa miesiące. 

b) dla budynków mieszkalnych wielolokalowych: 

- bioodpady - raz w  miesiącu, 

- papier  - raz na dwa miesiące 

- metale i tworzywa sztuczne -  raz w  miesiącu. 

- szkło – raz na dwa  miesiące 

c) popiół – jeden raz na miesiąc w okresie od listopada do kwietnia przy czym częstotliwość 
odbioru tych odpadów z terenu nieruchomości ma gwarantować nieprzepełnianie się pojemników 
lub worków 

4) selektywnie zebrane odpady komunalne odbierane z nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) dla obiektów użyteczności publicznej, punktów handlowych, usługowych, rzemieślniczych, 
produkcyjnych, cmentarzy oraz ogródków działkowych 

- bioodpady – nie rzadziej niż 1 raz  w  miesiącu 

- papier – nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące 

- metale i tworzywa sztuczne - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

- szkło – nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące 

b) w przypadku nieruchomości, ma których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku 
- jak dla nieruchomości, na których znajdują się budynki mieszkalne jednorodzinne. 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe 
odbierane z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z harmonogramem 
określonym przez Gminę Abramów, udostępnionym na stronie internetowej Gminy Abramów i w 
sposób zwyczajowo przyjęty – dwa  razy w roku; 

6) na drogach publicznych oraz na terenach nieruchomości należących do gminy i służących do 
użytku publicznego, kosze lub pojemniki na odpady powinny być opróżniane z częstotliwością 
nie dopuszczającą do ich przepełnienia - raz w tygodniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Abramów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Łysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6988


	UCHWAŁA NR XLIX/277/2023 RADY GMINY ABRAMÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 zm. pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 zm. pkt 1 lit. b


	zm. pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 zm. pkt 2

	zm. pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 zm. pkt 3 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 zm. pkt 3 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 zm. pkt 3 lit. a
	tir. 4 (6) w § 1 zm. pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 zm. pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 zm. pkt 3 lit. b
	tir. 2 (8) w § 1 zm. pkt 3 lit. b
	tir. 3 (9) w § 1 zm. pkt 3 lit. b
	tir. 4 (10) w § 1 zm. pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 zm. pkt 3

	zm. pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 4
	tir. 1 (11) w § 1 zm. pkt 4 lit. a
	tir. 2 (12) w § 1 zm. pkt 4 lit. a
	tir. 3 (13) w § 1 zm. pkt 4 lit. a
	tir. 4 (14) w § 1 zm. pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 zm. pkt 4

	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T12:41:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




